議案第７号

杉並区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正す

る条例

上記の議案を提出する。

平成２４年２月１６日

提出者 杉並区長 田 中 良

杉並区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正す

る条例

杉並区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例（昭和５８年杉並区

条例第２２号）の一部を次のように改正する。

別表第１に次のように加える。

平成２３年杉並区告示第８６３号に定める東京都市計画宮前三丁目地区地区計画に表示する区域

別表第２に次のように加える。

東京 計画図 １０分 計画図 １，０ 計画図 (１) 道

都市 １に表 の４ １に表 ００平 １に表 路境界

計画 示する 示する 方メー 示する 線から

宮前 地区計 地区計 トル。 地区計 建築物

三丁 画区域 画区域 た だ 画区域 の外壁

目地 し、公 又はこ

区地 益上必 れに代

区計 要な建 わる柱

画 築物に の面ま

ついて で４メ

は、こ ートル

の限り (２) 隣

で な 地境界

い。 線から

建築物

の外壁

又はこ

れに代

わる柱

の面ま

で６メ

ートル

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

（提案理由）

新たに宮前三丁目地区に建築物に関する制限を定める必要がある。